
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM-PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Sirinhaém-PE,  através da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e sua Agente de Contratação comunica 
a abertura do Processo Licitatório 00090/2024 – Concorrência 

00002/2024, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS EXECUÇÃO 

DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM 

PARALELEPÍPEDOS NO MUNICÍPIO DE SIRINHAÉM-

PE, INSTRUMENTO 953314 FIRMADO ENTRE O 

MUNICÍPIO DE SIRINHAÉM E O MINISTÉRIO DAS 

CIDADES, O valor máximo estimado é de  R$ 380.257,71 

(trezentos e oitenta mil, duzentos e cinquenta e sete reais e setenta 

e um centavos), Do recebimento das propostas: A partir do dia 15 
de agosto de 2024 às 8h00min; Data e horário limite para envio 

das propostas e habilitação: 02.09.2024 ás 08:00hs, data e hora do 

início da disputa : 02.09.2024 ás 09:00hs,  informações do edital e 
anexos podem ser obtidos nos endereços eletrônicos 

https://bnccompras.com/Home/Login, e-mail : 

licitasirinhaem@gmail.com,   endereço: Rua Sebastião Chaves 

432, centro – Sirinhaém - PE, CEP: 55.580-000, ou pelo telefone 

(81) 3577-1188, no horário de 07:00 ás 13:00h, de segunda a 

sexta.   
 

Sirinhaém-PE, 14 de agosto de 2024 

 
LUSIMAR MARIA DOS SANTOS LINS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

https://bnccompras.com/Home/Login
mailto:licitasirinhaem@gmail.com

